

Årsredovisning

Moda Skrädderi AB

559174-4965

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bilal Nural

2024-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva skrädderverksamhet, skoreparationer, renoveringar av stolar, bemanning inom skrädderi, skoreparationer, renovering av stolar, service- och reparationer av bussar och tåg och därmed förenlig verksamhet. Bolaget säljer även studentrelaterade produkter på Sveriges skolor. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 465	1 841	2 365	3 060
Resultat efter finansiella poster	-160	67	444	566
Soliditet %	66	78	52	35

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade orderingången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	628 446	162 247
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		162 247	-162 247
- Årets resultat			-50 000
- Belopp vid årets utgång	50 000	790 693	-50 000

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	790 693
Årets resultat	-50 000
<i>Summa</i>	<i>740 693</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	140 693
<i>Summa</i>	<i>740 693</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 465 289	1 840 867
Övriga rörelseintäkter	15 587	9
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 480 876	1 840 876
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-169 900	-171 608
Handelsvaror	-5 496	-52 228
Övriga externa kostnader	-290 823	-296 899
Personalkostnader	-2 162 473	-1 234 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 000	-18 000
Summa rörelsekostnader	-2 646 692	-1 773 291
Rörelseresultat	-165 816	67 585
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 590	250
Räntekostnader och liknande resultatposter	-774	-992
Summa finansiella poster	5 816	-742
Resultat efter finansiella poster	-160 000	66 843
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	110 000	140 000
Summa bokslutsdispositioner	110 000	140 000
Resultat före skatt	-50 000	206 843
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-44 596
Årets resultat	-50 000	162 247

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	18 000	36 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		18 000	36 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	8 842	8 842
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 842	8 842
Summa anläggningstillgångar		26 842	44 842
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		151 469	98 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 622	14 037
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		174 092	112 657
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 003 134	1 025 736
<i>Summa kassa och bank</i>		1 003 134	1 025 736
Summa omsättningstillgångar		1 177 226	1 138 393
SUMMA TILLGÅNGAR		1 204 068	1 183 235

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	790 693	628 446
Årets resultat	-50 000	162 247
<i>Summa fritt eget kapital</i>	740 693	790 693
Summa eget kapital	790 693	840 693
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	110 000
Summa obeskattade reserver	0	110 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 307	13 900
Skatteskulder	19 567	29 232
Övriga skulder	136 782	105 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	241 719	84 182
Summa kortfristiga skulder	413 375	232 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 204 068	1 183 235

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

4

3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

90 000

90 000

Utgående anskaffningsvärden

90 000

90 000

Ingående avskrivningar

-54 000

-36 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-18 000

-18 000

Utgående avskrivningar

-72 000

-54 000

Redovisat värde

18 000

36 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

8 842

8 842

Utgående anskaffningsvärden

8 842

8 842

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Bilal Nural

Bilal Nural

2024-05-28